



Center Group ApS

Djursvang 6 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 31 58 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Per Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center Group ApS Djursvang 6 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 25 31 58 47
	Stiftet: 28. marts 2000
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Beyer Nisum Peter Klein Per Nørby Peter Søegaard
Direktion	Peter Klein
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	45.828	105.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.482	472.448
Driftsresultat	49.310	577.526
Andre finansielle indtægter	12.724	13.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.411	-3.926
Resultat før skat	53.623	587.212
Skat af årets resultat	-16.718	-143.848
Årets resultat	36.905	443.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.905	443.364
Disponeret i alt	36.905	443.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.518</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.518</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>52.500</u>	<u>58.513</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.500</u>	<u>58.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>620.939</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>622.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>881.201</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>881.201</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>140.275</u>	<u>634.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.976</u>	<u>1.316.042</u>
Aktiver i alt	<u>1.073.976</u>	<u>1.318.560</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	897.311	860.406
	Egenkapital i alt	1.022.311	985.406
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.720	41.790
	Selskabsskat	12.878	47.016
	Anden gæld	22.067	244.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.665	333.154
	Gældsforpligtelser i alt	51.665	333.154
	Passiver i alt	1.073.976	1.318.560

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8.411	3.926
	<u>8.411</u>	<u>3.926</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		22.657
Afgang		<u>-6.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>16.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		20.139
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-3.482</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>16.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	860.406	417.042
Årets overførte overskud eller underskud	36.905	443.364
	<u>897.311</u>	<u>860.406</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015		